
  Sportivi Del Ponte
VIA GHERLE 1
31046 - ODERZO(TV)
Tel. 3491615707
email/PEC: sportiviponte@gmail.it

 

  Data Manifestazione: 04/08/2024

41° GP SPORTIVI DEL PONTE - TROFEO CENTELAN DI RUFFONI

Codice: 170725
Classe: (1.24) Allievi
Località: FAE' DI ODERZO (TV) - VIA COMUNALE POSTUMIA

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

Ponte di Piave
(Treviso)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 09:00 09:00 09:00 09:00

Ponte di Piave
(Treviso)

Via Fossadelle Di Sopra1 0.54 Km 0.54 Km 09:00 09:00 09:00 09:00

Ponte di Piave
(Treviso)

Via Fossadelle Di Sopra2 0.95 Km 1.49 Km 09:02 09:02 09:01 09:01

Ponte di Piave
(Treviso)

Via Fossadelle Di Sopra3 0.55 Km 2.04 Km 09:03 09:02 09:02 09:02

Ponte di Piave
(Treviso)

Via Fossadelle 0.48 Km 2.52 Km 09:03 09:03 09:03 09:03

Oderzo (Treviso) Via Fossadelle Di Faè 0.85 Km 3.37 Km 09:05 09:04 09:04 09:04

Oderzo (Treviso) Via Marianne 0.63 Km 4.00 Km 09:06 09:05 09:05 09:04

Oderzo (Treviso) Via Marianne1 0.51 Km 4.51 Km 09:07 09:06 09:05 09:05

Oderzo (Treviso) Via Comunale Postumia Faè7 0.37 Km 4.88 Km 09:07 09:06 09:06 09:05

Oderzo (Treviso) Via Comunale Postumia Faè8 0.88 Km 5.76 Km 09:09 09:08 09:07 09:06

Oderzo (Treviso) Via Comunale Postumia Faè9 0.49 Km 6.25 Km 09:09 09:08 09:08 09:07

Oderzo (Treviso) Via Comunale Postumia Faè10 0.46 Km 6.71 Km 09:10 09:09 09:08 09:08

Oderzo (Treviso) Via Comunale Postumia Faè11 0.70 Km 7.41 Km 09:11 09:10 09:09 09:08

 () FINE GIRO 1 0.29 Km 7.70 Km 09:12 09:11 09:10 09:09

 () GIRO 2 7.70 Km 15.41 Km 09:24 09:22 09:20 09:18

 () GIRO 3 7.70 Km 23.11 Km 09:36 09:33 09:30 09:27

 () GIRO 4 7.70 Km 30.81 Km 09:48 09:44 09:40 09:36

 () GIRO 5 7.70 Km 38.52 Km 10:00 09:55 09:50 09:46

 () GIRO 6 7.70 Km 46.22 Km 10:12 10:06 10:00 09:55

 () GIRO 7 7.70 Km 53.93 Km 10:25 10:17 10:10 10:04

 () GIRO 8 7.70 Km 61.63 Km 10:37 10:28 10:20 10:13

 () GIRO 9 7.70 Km 69.33 Km 10:49 10:39 10:30 10:23

 () GIRO 10 7.70 Km 77.04 Km 11:01 10:50 10:40 10:32

 () GIRO 11 - Arrivo 7.70 Km 84.74 Km 11:13 11:01 10:50 10:41
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